
 
 

Delock Rozdzielacz światłowodowy FTTH do
zastosowań wewnątrz budynków, do montażu na
ścianie, 8 gniazd, biały
 

 

Opis
 

Ten rozdzielacz światłowodowy firmy Delock służy do montażu na
ścianie i jest obudową ochronną do światłowodów i ich złączy.
Rozdzielacz może mieścić do ośmiu złączy SC Simplex lub LC
Duplex.

Odrębna przestrzeń na spawy i połączenia kabli
Zintegrowana tacka na spawy pozwala na uporządkowane
poprowadzenie poszczególnych włókien, aby uzyskać optymalne
przesyłanie sygnałów świetlnych. Przestrzeń na spawy i połączenia
kablowe w rozdzielaczu są odseparowane, aby zapobiegać
pomyłkom.

Różne zastosowania
Rozdzielacz jest używany w optycznych sieciach
telekomunikacyjnych, LAN, CATV, FTTH, a także PON i G-PON.

 

Numer artykułu 87949
 

 EAN: 4043619879496
 

Kraj pochodzenia: China
 

Opakowanie: Box

 

 

Specyfikacja

Światłowodowy rozdzielacz do zastosowań FTTH
8 sloty do połączeń SC Simplex lub LC Duplex
Montaż naścienny
Pokrywę można otworzyć o 90°
Z tacką na spawy
Wejście kablowe z gumową uszczelką
Do użytku wewnątrz budynków
Temperatura otoczenia: -40 °C ~ 70 °C
Obudowa kolor: biały
Materiał obudowy: ABS
Wymiary (DxSxW): ok. 193 x 127 x 46 mm

 

Zawartość opakowania
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Światłowodowy rozdzielacz
Materiał montażowy
2 x osłona odbiornika ciepła

 
 

Zdjęcia
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  Technical characteristics  

   Storage temperature:
 

  
 

-40 °C ~ 70 °C
 

 

   
  Physical characteristics  

   Obudowa kolor:
 

  
 

biały
 

 

   Materiał obudowy:
 

  
 

ABS
 

 

   Długość:
 

  
 

193 mm
 

 

   Width:
 

  
 

127 mm
 

 

   Height:
 

  
 

46 mm
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